
1983/2023 
40 AÑOS DE DEMOCRACIA 
 

 

75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 1 de 2 RES. CD Nº 314/2023 

Santa Fe, 10 de agosto de 2023 

VISTO el Expte. CD 085/2023, caratulado: Posgrado, iniciado por la 

Secretaría Académica de esta Facultad Regional, y 

CONSIDERANDO: 

Que diversos aspirantes han solicitado la inscripción a la Carrera de 

Especialización en Ergonomía. 

Que se cumplieron las condiciones establecidas por las Ordenanzas Nº 1924 

y N° 1580 relativas al Reglamento de la Educación de Posgrado y los lineamientos 

curriculares de dicha Especialización. 

Que las mencionadas solicitudes fueron analizadas por la Comisión de 

Posgrado de esta Facultad, en fecha 14/07/2023, avalando la documentación presentada y 

recomendando la aceptación como estudiantes de la Especialización. 

Que la Comisión de Enseñanza y Posgrado, luego de analizar el tema, 

recomienda atender lo solicitado. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1º.– Admitir en la Especialización en Ergonomía de esta Facultad a los 

solicitantes consignados seguidamente: 

Apellido y Nombres DNI Título de Grado 

ALVAREZ, Gabriela 
Fernanda 

26.985.538 
- Ingeniera Industrial 
Universidad Tecnológica Nacional. 
Facultad Regional Santa Fe. 

BARET, Ariel 29.759.534 
- Ingeniero Industrial 
Universidad Tecnológica Nacional. 
Facultad Regional Santa Fe. 

BUSTABER, Raúl 

José 
14.681.422 

- Ingeniero Mecánico 
- Ingeniero Laboral 

Universidad Tecnológica Nacional. 
Facultad Regional Santa Fe. 

GIMENEZ, Diego 
Raúl 

23.485.513 
- Bioingeniero 
Universidad Nacional de Entre Ríos. 
Facultad de Ingeniería. 

GODOY, Anolis 
Triana 

40.646.182 

- Licenciada en Salud y Seguridad 

Ocupacional 
Universidad Nacional del Litoral. 
Facultad de Bioquímica y Ciencias Biológicas. 

HESS, Daniel 11.903.573 

- Ingeniero Químico 

Universidad Nacional del Litoral. 
Facultad de Ingeniería Química. 

MAIDANA, Santiago 
Alcides 

36.013.485 

- Licenciado en Higiene y Seguridad en el 
Trabajo 
Universidad Nacional del Litoral. 
Facultad de Bioquímica y Ciencias Biológicas 

  

http://www.frsf.utn.edu.ar/


1983/2023 
40 AÑOS DE DEMOCRACIA 
 

 

75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 2 de 2 RES. CD Nº 314/2023 

MARIN, Ignacio 
Eduardo 

25.629.421 

- Ingeniero Industrial 

Universidad Tecnológica Nacional. 
Facultad Regional Santa Fe. 

PERNA, Ángela 
Viviana Guadalupe 

16.813.322 
- Psicóloga 
Universidad Nacional de Rosario. 
Facultad de Psicología. 

ROMERO, Ayelén 
Micaela  

35.752.647 

- Licenciado en Higiene y Seguridad en el 
Trabajo 
Universidad Nacional del Litoral. 
Facultad de Bioquímica y Ciencias Biológicas. 

YOST, María 
Florencia 

34.887.674 

- Licenciado en Higiene y Seguridad en el 

Trabajo 
Universidad Nacional del Litoral. 
Facultad de Bioquímica y Ciencias Biológicas. 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN Nº 314 

plz 

RRLL 

EJD 

 

http://www.frsf.utn.edu.ar/

		2023-08-28T09:56:50-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2023-08-28T22:41:35-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




